
UCHWAŁA NR 1328/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 650 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 650 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie  21.240 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6875D673-ADAF-42EE-8614-16003C7968D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  1328/2018
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 4 lipca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 650
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

650

Dochody bieżące 650
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

650

Zwiększenie dochodów bieżących 650

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: 6875D673-ADAF-42EE-8614-16003C7968D0. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1328/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 4 lipca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 21 240
75818 Rezerwy ogólne i celowe 21 240

Wydatki bieżące, w tym: 21 240
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21 240
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu pomocy 
społecznej, rodziny i polityki społecznej 

21 240

2. 801 Oświata i wychowanie 650
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

650

Wydatki bieżące, w tym; 650
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 650
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 644

3. 852 Pomoc społeczna 21 240
85202 Domy pomocy społecznej 21 240

Wydatki bieżące, w tym; 21 240
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 240
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 240

Ogółem wydatki, w tym: 21 240 21 890
Zwiększenie wydatków bieżących 650

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 6875D673-ADAF-42EE-8614-16003C7968D0. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1328/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 4 lipca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 650
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

650

Dochody bieżące 650
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

650

Zwiększenie dochodów bieżących 650

II.Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 650
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 650

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

650

Wydatki bieżące, w tym; 650
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 650
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 644

Zwiększenie wydatków bieżących 650

Id: 6875D673-ADAF-42EE-8614-16003C7968D0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok w związku z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej o kwotę 650 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153-
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych - z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół w Marcinkowicach na wyposażenie
szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na koszty obsługi zadania.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w
kwocie 21.240 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych, z tego dla: Domu Pomocy
Społecznej w Klęczanach w kwocie 16.200 zł oraz Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach w kwocie
5.040 zł.

Id: 6875D673-ADAF-42EE-8614-16003C7968D0. Uchwalony Strona 1




